液位
威卡（WIKA）数据资料LM 30.02
第1页，共17页
更多认证，参见第2页
浮球开关
适用于过程工业，水平安装 型号HLS-SA，HLS-SB
HLS-S，HLS-HM，HLS-HT，HLS-P，HLS-NPT，HLS-T
上图：不锈钢型，型号HLS-SA

网址：www.wika.cn
订购信息
请优先提供订购代码，也可通过提供以下信息完成订购：
类型 / 型式 / 电气连接 / 过程连接 / 插入长度L / 触电信息（开关状态） / 介质参数（工作温度和工作压力，密度） / 可选项
磁性浮球开关  水平安装
型号代码说明
1 1#键 电气连接 2#键 过程连接 3#键 过程连接材质
.../.../... A 铝接线盒 HIF 侧装法兰（DINANSIJIS） V 不锈钢304，316L
AD 铝防爆接线盒 HINPT 侧装螺纹链接 HC 哈氏合金 C
AV 不锈钢接线盒（SS316L）
AVD 不锈钢防爆接线盒（SS316L）
2 过程连接规格
.../.../... ... 螺纹尺寸 ... 法兰公称压力 ... 法兰密封面形式
... 法兰公称尺寸 PN6 – PN160 RF, M/FM, FF, T/G, RJ
HG/T20592 DN50 – DN100 Class150 –Class2500 RF, M/FM, FF,  T/G, RJ
HG/T20615 2” – 4” PN6 – PN160 B1, B2, C, D
EN DN50 – DN100 ... PN6 – PN160 C, N, F, A, E
DIN DN50 – DN100 Class150 –Class2500 RF, FF, RTJ
... ANSI 2” – 4” 5K – 63K RF, FF, RTJ
JIS 2”（DN50） – 4”（DN100）
3 1#键 主体材质 2#键 开关状态 3#键 可选项
... V 不锈钢316L U 转换型 */HT... 高温（+150°C+380°C）
HC 哈氏合金 C /R... 限流电阻...Ω
/N
*高温仅限法兰连接形式
4 1#键 插入长度
L.../... L... mm
5 1#键 浮球材质 2#键 浮球外径 3#键 浮球长度
... ...Ax... V 不锈钢316L ... mm X... mm
T 钛
6 认证
... - 无
Ex i NEPSI